ДОГОВОР-ЗАЯВКА  N____
На покупку иностранной валюты

КИВИ Банк (АО)
Дата «   » ___________ 20__ г.

ФИО  ___________________
№ валютного счета _____________________
№ рублевого счета  _____________________
Настоящим обязуюсь приобрести у   КИВИ Банк (АО) валютные средства на следующих условиях:

	Наименование валюты
	Сумма валюты
	Курс сделки
	Сумма покупки в рублях

 Настоящим гарантирую наличие на моем счете необходимых рублевых средств в день подачи заявления.
Предоставляю право КИВИ Банк (АО) списать с моего счета рублевый эквивалент покупаемой иностранной валюты по курсу заявки.
В случае отсутствия достаточных средств на моем счете настоящая сделка утрачивает силу.

Приобретенные валютные средства прошу зачислить на мой текущий валютный счет в КИВИ Банк (АО).
Подпись__________________